ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ПОТРЕБИТЕЛЯ
Исх. №  ______  от  «_____»   _______ 2023 г.
                                                                              Директору ООО «Росна»
                                                                              В.В. Распопину

«О заключении договора на отпуск тепловой энергии»
     Прошу Вас заключить договор на отпуск тепловой энергии на объект ….…

……………………………………, находящийся по адресу ……………………..
…………………………………….. с ………………………………………………

                       Должность                                            Ф.И.О.
Исполнитель………